

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF240202702
 Kundennr.: 13500
 Datum: 29. Februar 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240200587 vom 07.02.2024: Externe Belegnr. 52/868578K:				Lieferung an: J.J.Matthies GmbH & Co.KG, Stralsund
1	40305	3380226	Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	55,82	55,82
2	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI240200587							55,82
			Lieferungsnr. DI240200881 vom 08.02.2024: Externe Belegnr. 01/864082: *** Rückstand aus Auftrag: DA230015566 *** Ihre Belegnr.: ORDER #760170				
3	10515	1029339	Aspöck - Rückfahrcheinwerfer ASPÖCK Rückfahrleuchte H: 83 x B: 106 x T: 53 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	8,57	8,57
4	30051	3380524	Gummi-Bugauflage 120 x 100 x 3 Bootsauflage, 100 x 120 x 31 mm, Bohrung Ø 11 schwarz, Gummi customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019768 *** Ihre Belegnr.: ORDER #831295	1	Stück	4,71	4,71
5	30050	3380516	Gummi-Bugauflage 296 x 100 x 3	1	Stück	5,88	5,88

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF240202702

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm, Lochabstand 148 mm, Bohrungen Ø 11 mm, schwarz, Gummi customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,70 kg				
6	40165	2253037	Unterlegkeil 160 mm, Metall AL-KO UK 46 Unterlegkeil, 160 x 370 x 206 mm, Radlast 5000 kg, Metall verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: RO Versandgewicht: 3,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000138 *** Ihre Belegnr.: ORDER #838644	1	Stück	22,85	22,85
7	20234	3380581	Verstellbare Gummistroppe 280 Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000713 *** Ihre Belegnr.: ORDER #851247	5	Stück	1,09	5,45
8	40166	2253078	Unterlegkeilhalter 160 mm, Met AL-KO UK 46 Unterlegkeilhalter, für Unterlegkeil 40165, Metall verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: RO Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	9,03	9,03
9	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,11 kg	8	Stück	0,30	2,40
10	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,52	3,52
11	10551	3381712	Aspöck - Anschlusskabel 7-poli customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	31,67	31,67
12	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,36 kg	20	Stück	0,57	11,40
13	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,12 kg	30	Stück	0,20	6,00
14	40289	3380995	Bordwandhalteseil 300 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,23	1,23

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF240202702

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	40550	3386133	Radzurrgurt m. Schlaufe 35 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,92 kg	4	Stück	32,61	130,44
16	42205	3380669	KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	15,09	15,09
17	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240200881							258,24
Lieferungsnr. DI240201428 vom 15.02.2024: Externe Belegnr. 01/876474: *** Rückstand aus Auftrag: DA230015566 *** Ihre Belegnr.: ORDER #760170							
18	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, für AL- bis Baujahr 1988, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019234 *** Ihre Belegnr.: ORDER #818636	2	Stück	3,93	7,86
19	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019768 *** Ihre Belegnr.: ORDER #831295	2	Stück	4,14	8,28
20	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001351 *** Ihre Belegnr.: ORDER #864082	20	Stück	0,59	11,80
21	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal, SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 für SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	9,24	9,24
22	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	2	Stück	4,14	8,28

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF240202702

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,26 kg				
23	200200	3384120	SPP - Federbügelbolzen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	2,45	2,45
24	20228	3384237	Drehverschluss f. Ovalöse, ver customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	10	Stück	0,75	7,50
25	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	0,57	5,70
26	20234	3380581	Verstellbare Gummistroppe 280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,16 kg	20	Stück	1,09	21,80
27	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,43	4,30
28	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,70	1,70
29	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,69	0,69
30	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,61	5,22
31	40241	3386000	Kegelrollenlager LM 67048/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,06	4,06
32	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	4,06	4,06
33	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,34	4,34
34	402750	3386588	Drahtseil m. Karabinerhaken 6 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	14,13	14,13
35	40289	3380995	Bordwandhalteseil 300 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	1,23	3,69

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF240202702

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	90101	3386463	Knott FEY-Dichtring 30/62 x 12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	4,80	9,60
37	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	4,14	4,14
38	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240201428							147,19
39	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240201428							155,54
40	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI240201428							175,44
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							489,50
19% MwSt.							93,00
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							582,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240202702 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,01955

Lief. an Adresse:

Johannes J. Matthies GmbH & Co 01
 Autoteile Werkzeuge
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg
 Deutschland